

## ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

18 августа 2021 г.

№ 11/67

пгт. Пышма

О назначении членов Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственными за работу со средствами видеонаблюдения, видеофиксации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

соответствии с пунктом 3.5. Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169/8, пунктом 2.3. Порядка применения средств видеофиксации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборов, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 25 июля 2021 года № 27/183, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения, видеофиксации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области следующих членов Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

•

- Шуляк Алексей Викторович, выдвинутый Региональным отделением в

Свердловской области Политической партии «Российская экологическая

партия «Зелёные»;

- Шумилова Татьяна Александровна, выдвинутая Свердловским

областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Ответственными за работу со средствами видеонаблюдения,

видеофиксации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области руководствоваться

Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения, утвержденной

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8, Порядком применения средств

видеофиксации при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и

совмещенных с ними выборов, утвержденным постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 25 июля 2021 года №

27/183.

3. Разместить настоящее решение на сайте Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Хвостова